
 

PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 2. zasedání zastupitelstva kraje  - 26. 2. 2013 

 
 

043 b 

 

 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 1. a 2. 

zasedání rady kraje a 1. mimořádném zasedání rady kraje 

       

       

       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 
 



 2 

1. zasedání RK – 8. 1. 2013 
 

„Jednotné přijímací zkoušky v rámci přijímacího řízení do 

prvních ročníků středních škol zřizovaných Libereckým krajem“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je tvorba, distribuce, vyhodnocení 

a zpracování výsledků testů v rámci přijímacího řízení ke vzdělávání do 1. ročníků oborů 

vzdělání ukončených maturitní zkouškou vyjma oborů nástavbového studia v jiné než denní 

formě a vyjma oborů vzdělání s talentovou zkouškou. 

Předpokládaná hodnota VZ: 500.000,- Kč bez DPH - služby 

Financování VZ: hrazeno z  kapitoly 914 04 - 425 Testování (působnosti resortu školství, 

mládeže a zaměstnanosti) 

Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost  nabídky 

Dílčí hodnotící kritéria včetně jejich váhy byla následující: 

1.  Nabídková cena bez DPH váha : 70% 

2.  Nabídka analytických výstupů váha : 10% 

3.  Vyhodnocování testů váha : 10% 

4.  Eliminace náhodných odpovědí váha : 10% 

 

Kritérium č. 1 (váha 70%) - nabídková cena bez DPH - uchazeč www.scio.cz, s. r. o. 

stanovil nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s podmínkami soutěže, a to 

ve výši 377.880,- Kč bez DPH. Uchazečem nabídnutá cena je vzhledem k rozsahu a složitosti 

požadovaného díla odpovídající. 

 

Kritérium č. 2 (váha 10%) - nabídka analytických výstupů - předložil uchazeč 

www.scio.cz, s. r. o. nabídku výstupů. Jedná se o zprávu pro uchazeče, zprávu pro školu a 

zprávu pro objednatele. Zpráva pro uchazeče bude obsahovat hlavně skóre, hrubou úspěšnost 

a percentily uchazeče. Dále pak vyhodnocení správných a špatných odpovědí. Zpráva pro 

školu bude složena ze dvou částí, a to části A, která bude obsahovat souhrnné výsledky testů 

všech uchazečů, kteří konali přijímací zkoušky v Libereckém kraji, a části B, která bude 

obsahovat výsledky za školu a jejich porovnání s ostatními školami v rámci Libereckého 

kraje. Zpráva pro objednatele bude také ze dvou částí, a to části A, která zanalyzuje výsledky 

žáků dle jednotlivých předmětů, jednotlivých škol a skupin oborů vzdělání, a části B, která 

bude obsahovat přehledy výsledků podle předmětů, jednotlivých škol a skupin oborů 

vzdělání. Školy obdrží souhrnná data za všechny uchazeče daného oboru vzdělání v dané 

škole. Zprávy budou obsahovat nejen analýzu výsledků testování uchazečů v 1. kole 

přijímacího řízení, ale také analýzu odpovědí z krátkého dotazníku pro uchazeče. Objednatel i 

školy tak získají přesné informace a možnost srovnání výsledků uchazečů s těmi, kteří 

skutečně do škol nastoupí. 

 

Kritérium č. 3 (váha 10%) - vyhodnocování testů - předložil uchazeč www.scio.cz, s. r. o. 

nabídku vyhodnocení testů. Výsledky získají školy elektronicky ve webové aplikaci 

„Přijímačky“. Tato aplikace bude speciálně vyvinuta pro účely přijímacích zkoušek a umožní 

export a import všech dat z/do programového vybavení Bakaláři, SAS, Škola Online a Excel 

(CSV, XLS). Do aplikace se naimportují seznamy uchazečů. Každý uchazeč bude mít svůj 

veřejný kód, tzn. evidenční číslo. V uvedené aplikaci si pak každá škola zobrazí výsledky a 

vyexportuje je do svých systémů. 

http://www.scio.cz/
http://www.scio.cz/


 3 

Výsledky budou k dispozici pro řádný termín prvního kola do druhého dne, tzn. 24. 4. 2013 

do 12:00. Zpráva pro uchazeče bude obsahovat přehled odpovědí a klíč ke správným řešením, 

počet správných a špatných odpovědí, skóre, hrubou úspěšnost, percentily uchazeče a 

vysvětlení pojmů. 

Pro potřeby dalších kol přijímacího řízení bude školám po zadání kódu žáka zpřístupněna 

možnost zobrazení výsledků. 

 

Kritérium č. 4 (váha 10%) - eliminace náhodných odpovědí - předložil uchazeč 

www.scio.cz, s. r. o. nabídku eliminace náhodných odpovědí. Maximální počet bodů 

v jednotlivých předmětech je 60, tzn. celkem 180 bodů ze všech 3 testů. Za špatně vyřešené 

úlohy bude uchazeči odečtena část bodu v závislosti na počtu nabízených odpovědí, a to 1/3 

bodového hodnocení u úloh se 4 možnostmi a 1/4 bodového hodnocení u úloh s 5 možnostmi. 

Pravděpodobnost, že uchazeč zvolí správnou odpověď náhodným tipem je tak 1: počet 

možností v úloze. Body za vynechanou úlohu jsou 0. Správné odpovědi jsou pak ohodnoceny 

1,5 (ČJ), 2 (M) a 1 (OSP). 

 

Podané nabídky: podána pouze 1 nabídka 

Obchodní jméno : www.scio.cz, s. r. o. 

Sídlo : Pobřežní 34, 186 00  Praha 8 

IČ : 27156125 

Nabídková cena : 377.880,- Kč bez DPH 

  
 cena za test pro žáka (ČJ+MAT+OSP)  

včetně vyhodnocení pro obory s MZ 

 

105,- Kč bez DPH 

  
 cena za test pro žáka (OSP)  

včetně vyhodnocení pro obory nástavbového studia 

 

58,- Kč bez DPH 

 

 

 

2. zasedání RK – 22. 1. 2013 

 
 „Zajištění zařazení reklamních spotů k propagaci akcí pořádaných 

Libereckým krajem v roce 2013 do vysílání celorepublikového rádia“ 
 

Předmět VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmětem této smlouvy je závazek ČRo vyrobit tři reklamní spoty propagující akci 

pořádanou Libereckým krajem a zařadit je do svého reklamního času ve třech etapách (tři 

reklamní kampaně), přičemž v každé etapě bude vysílán jeden spot. Každý spot bude v rámci 

své etapy odvysílán 33 krát, a to v období od 1. 1. do 31. 12. 2013. Reklamní spoty budou 

zařazeny do vysílání na stanici Český rozhlas Sever a budou propagovat akci pořádanou 

Libereckým krajem tak, aby informovaly veřejnost na území kraje o jejím konání či průběhu. 

Předmětem Deklarace o budoucí spolupráci je vyjádření připravenosti obou stran ke vzájemné 

spolupráci v období od podpisu této smlouvy do prosince 2013. Formy, způsob i termíny 

vzájemné budoucí spolupráce si smluvní strany dohodnou na pracovních jednáních svých 

zástupců. 

Přímé zadání VZ: 

uchazeči Český rozhlas IČ: 45245053, se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, zastoupené 

ředitelem za nabídkovou cenu 60.500,- Kč včetně DPH 

 

 

http://www.scio.cz/


 4 

 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Český rozhlas je rádiem, které informuje obyvatele celé České republiky a prostřednictvím 

stanice ČRO Sever také občany Libereckého kraje. Je tak nejvhodnějším uchazečem pro 

odvysílání reklamních spotů propagujících akce pořádané Libereckým krajem jak v našem 

kraji, tak v celé ČR. 

Financování VZ: 

Plnění Smlouvy o reklamě pro rok 2013 na vlnách Českého rozhlasu činí celkem 60.500 Kč 

včetně DPH. Finanční prostředky budou hrazeny z kapitoly 91401 - působnosti OKH. 

Z Deklarace o budoucí spolupráci pro Liberecký kraj nevyplývá žádný finanční závazek. 

 
„Zajištění zveřejnění inzerce v regionálním deníku v roce 2013“ 

 

Předmět VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro uveřejnění inzerce propagující Akci 

pořádanou Libereckým krajem v periodiku Liberecký deník na krajských stránkách, které si 

bude Liberecký kraj u Libereckého deníku objednávat, aby informoval veřejnost na území 

kraje o konání či průběhu akce pořádané Libereckým krajem.  

Přímé zadání VZ:  

uchazeči VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., IČ 61860981, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 

8/5, 370 01 České Budějovice, zastoupené ředitelem regionu severní Čechy, 

za nabídkovou cenu 60.500,- Kč včetně DPH 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Liberecký deník, je jediným tištěným deníkem, který vychází na území Libereckého kraje a 

zveřejňuje souhrnné informace o dění v LK (společenské, kulturní a sportovní akce vč. 

pozvánek na ně) na Liberecku. Některé informace jsou též zveřejňovány v ostatních 

regionálních denících v kraji.  

Financování VZ:  

Maximální plnění rámcové smlouvy o dílo pro rok 2013 v rámci Libereckého deníku činí 

celkem 60.500 Kč včetně DPH. Finanční prostředky budou hrazeny z kapitoly 91401 - 

působnosti, č. akce 0251 - média, monitoring, PR, infotisk. 

 

„Zajištění zveřejnění inzerce v celostátním deníku v roce 2013“ 
 

Předmět VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro uveřejnění inzerce propagující Akci 

pořádanou objednatelem v deníku Mladá fronta DNES - příloha pro Liberecký kraj, které si 

bude objednatel u zhotovitele objednávat, aby informoval veřejnost na území Libereckého 

kraje o konání či průběhu akce v Libereckém kraji.  

Přímé zadání VZ:  

uchazeči MAFRA a.s., IČ 45313351, se sídlem AMC, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, 

zastoupené vedoucí obchodní divize Čechy sever  za nabídkovou cenu 

70.580,- Kč včetně DPH 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Deník MF DNES je sdělovací prostředek, který kromě Libereckého kraje, působí na území 

celé České republiky. Zveřejňuje tak souhrnné informace o dění v LK (společenské, kulturní a 

sportovní akce vč. pozvánek na ně) v rámci svých vydání po celé ČR. .  

 

 



 5 

 

Financování VZ: 

Maximální plnění rámcové smlouvy o dílo pro rok 2013 v rámci periodika Mladé fronty 

DNES - příloha pro Liberecký kraj činí celkem 70.580 Kč včetně DPH. Finanční prostředky 

budou hrazeny z kapitoly 91401 - působnosti, č. akce 0251 - média, monitoring, PR, infotisk. 

  

„Zajištění realizace propagace tří akcí ve vozidlech MHD pořádaných 

Libereckým krajem v roce 2013" 
 

Předmět VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro uspořádání reklamní akce realizované ve 

vozidlech MHD v oblasti Liberec + okolí, Jablonec n/Nisou, Č. Lípa, Semily. Reklamní akcí 

se pro účely této smlouvy rozumí grafický inzerát propagující Akci pořádanou LK provedený 

formou reklamní kartičky na držadle ve vozidlech MHD.  Objednatel - Liberecký kraj tak 

bude u zhotovitele HANDY MEDIA objednávat uveřejnění inzerátů (formou graficky 

zpracovaných kartiček na držadlech v MHD) propagujících akci pořádanou Libereckým 

krajem (Hejtmanský ples, Den otevřených dveří a Krajské slavnosti).   

Přímé zadání VZ:  

uchazeči HANDY MEDIA s.r.o., IČ: 27214885, se sídlem Na Moráni 4, 128 00 Praha 2, 

zastoupené jednatelem  za nabídkovou cenu 38.387,- Kč včetně DPH 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Společnost HANDY MEDIA je jediným subjektem v Libereckém kraji, který realizuje 

uveřejňování inzerátů formou grafického zpracování kartičky vložené do držadla v MHD.  

Financování VZ:  

Maximální plnění rámcové smlouvy o dílo č. OLP/73/2013 pro rok 2013 činí celkem 38.387 

Kč včetně DPH. Finanční prostředky budou hrazeny z kapitoly 91401 - působnosti, č. akce 

0251 - média, monitoring, PR, infotisk. 

 

"Zajištění realizace internetové reklamy na informačním portále na 

Turnovsku v roce 2013" 
Předmět VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro uveřejnění článků, fotografií a bannerů 

na internetovém portálu www.turnovskovakci.cz, které si bude objednatel - Liberecký kraj u 

zhotovitele - Turnovsko v akci objednávat, aby informoval veřejnost na území Turnovska o 

nejaktuálnějším dění v Libereckém kraji.  

Přímé zadání VZ:  

uchazeči Pavlu Charouskovi (provozovateli internetového portálu www.turnovskovakci.cz), 

IČ: 10509372, s místem podnikání Turnov, za nabídkovou cenu 

48.400,- Kč včetně DPH 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Internetová portál Turnovsko v akci je jediným portálem v Libereckém kraji, který zveřejňuje 

souhrnné informace o dění v LK (společenské, kulturní a sportovní akce vč. pozvánek na ně) 

na internetovém portálu na Turnovsku www.turnovskovakci.cz.  

Financování VZ:  

Maximální plnění rámcové smlouvy o dílo pro rok 2013 na internetovém portále Turnovsko 

v akci činí celkem 48 400 Kč včetně DPH. Finanční prostředky budou hrazeny z kapitoly 

91401 - působnosti, č. akce 0251 - média, monitoring, PR, infotisk. 

 

 



 6 

"Zajištění realizace internetové reklamy na informačním 

portále na Frýdlantsku v roce 2013" 

 
Předmět VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro uveřejnění článků, fotografií a bannerů 

na internetovém portálu www.freedlantsko.eu, které si bude objednatel - Liberecký kraj u 

zhotovitele - internetový portál Freedlantsko.eu objednávat, aby informoval veřejnost na 

území Frýdlantska o nejaktuálnějším dění v Libereckém kraji.  

Přímé zadání VZ:  

uchazeči Petru Bímovi (provozovatel internetového portálu www.freedlantsko.eu),  IČ 

69395829, s místem podnikání Liberec, za nabídkovou cenu 

36.300,- Kč včetně DPH 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Internetový portál www.freedlantsko.eu je jediným portálem v Libereckém kraji, který 

zveřejňuje souhrnné informace o dění v LK (společenské, kulturní a sportovní akce vč. 

pozvánek na ně) na Frýdlantsku.   

Financování VZ:  

Maximální plnění rámcové smlouvy o dílo pro rok 2013 na internetovém portále 

Freedlantsko.eu činí celkem 36.300 Kč včetně DPH. Finanční prostředky budou hrazeny 

z kapitoly 91401 - působnosti, č. akce 0251 - média, monitoring, PR, infotisk. 

 

 

"Zajištění realizace internetové reklamy na informačním portále na 

Jablonecku a Semilsku v roce 2013" 

 
Předmět VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro uveřejnění článků, fotografií a bannerů 

na internetových portálech www.nasejablonecko.cz a www.nasepojizeri.cz, které si bude 

objednatel - Liberecký kraj u zhotovitele - internetový portál Naše Jablonecko objednávat, 

aby informoval veřejnost na území Jablonecka a Semilska o nejaktuálnějším dění 

v Libereckém kraji.  

Přímé zadání VZ:  

uchazeči Naše Jablonecko, s.r.o., IČ 287 34 343, se sídlem Vranové 1. díl 393, 468 22 Malá 

Skála, zastoupené , za nabídkovou cenu 36.300,- Kč včetně DPH, 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Společnost Naše Jablonecko s.r.o. je jediným subjektem v Libereckém kraji, který zveřejňuje 

souhrnné informace o dění v LK (společenské, kulturní a sportovní akce vč. pozvánek na ně) 

na Jablonecku a Semilsku www.nasejablonecko.cz a www.nasepojizeri.cz.   

Financování VZ:  

Maximální plnění rámcové smlouvy o dílo pro rok 2013 na internetových portálech Naše 

Jablonecko a Naše Pojizeří činí celkem 36.300 Kč včetně DPH. Finanční prostředky budou 

hrazeny z kapitoly 91401 - působnosti, č. akce 0251 - média, monitoring, PR, infotisk. 

 

 

 

 

 



 7 

"Zajištění realizace internetové reklamy na informačním portále na 

Českolipsku v roce 2013" 

 
Předmět VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro uveřejnění článků, fotografií a bannerů 

na internetovém portálu www.i-noviny.cz, které si bude objednatel - Liberecký kraj u 

zhotovitele - i-noviny objednávat, aby informoval veřejnost na území Českolipska o 

nejaktuálnějším dění v Libereckém kraji.  

Přímé zadání VZ:  

uchazeči Rudolfu Živci (provozovateli internetového portálu www.i-noviny.cz), IČ 

64657256, s místem podnikání Česká Lípa za nabídkovou cenu 70.180,- 

Kč včetně DPH 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Internetový portál i-noviny.cz je jediným subjektem v Libereckém kraji, který zveřejňuje 

souhrnné informace o dění v LK (společenské, kulturní a sportovní akce vč. pozvánek na ně) 

na internetovém portálu na Českolipsku www.i-noviny.cz.  

Financování VZ:  

Maximální plnění rámcové smlouvy o dílo pro rok 2013 na internetovém portále i-noviny činí 

celkem 70.180 Kč včetně DPH. Finanční prostředky budou hrazeny z kapitoly 91401 - 

působnosti, č. akce 0251 - média, monitoring, PR, infotisk. 

 

 
"Zajištění realizace internetové reklamy na informačním portále na 

Liberecku v roce 2013" 

 
Předmět VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro uveřejnění článků, fotografií a bannerů 

na internetovém portálu www.liberecmebavi.cz, které si bude objednatel - Liberecký kraj u 

zhotovitele - Prestima objednávat, aby informoval veřejnost na území Liberecka o 

nejaktuálnějším dění v Libereckém kraji.  

Přímé zadání VZ:  

uchazeči Prestima spol, s.r.o. (provozovateli internetového portálu www.liberecmebavi.cz), 

IČ: 28952111, se sídlem, Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice, zastoupená 

jednatelkou společnost  za nabídkovou cenu 48.400,- Kč včetně DPH 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Společnost Prestima je subjektem s nejvyšším pokrytím a návštěvností, který zveřejňuje 

souhrnné informace o dění v LK (společenské, kulturní a sportovní akce vč. pozvánek na ně) 

na internetovém portálu na Liberecku www.liberecmebavi.cz.  

Financování VZ:  

Maximální plnění rámcové smlouvy o dílo pro rok 2013 na internetovém portále Liberec mě 

baví činí celkem 48 400 Kč včetně DPH. Finanční prostředky budou hrazeny z kapitoly 91401 

- působnosti, č. akce 0251 - média, monitoring, PR, infotisk. 

 

 

 

 

 

 



 8 

Zadání veřejných zakázek společnosti KORID LK, spol. s r.o. na rok 2013  

 
Předmět VZ:  

Mandátní smlouva č. OLP/87/2013 - KORID LK bude na základě předkládané smlouvy 

v roce 2013, stejně tak jako v letech minulých, provádět správu a přípravu jízdních řádů 

veřejné dopravy v Libereckém kraji v období kalendářního roku, včetně přípravy jízdních 

řádů pro období 2013/2014 a dále prezentaci změn jízdních řádů cestující veřejnosti a 

zajištění organizace jednání Dopravního svazu.  

Mandátní smlouva č. OLP/88/2013 - Předmětem předkládané smlouvy je zajištění kontroly 

dodržování standardů kvality vyplývajících ze smluv o závazku veřejné služby v období 

kalendářního roku 2013, které má Liberecký kraj uzavřené s dopravci. Kontrola bude probíhat 

u těchto autobusových dopravců: BusLine a.s., ČSAD Česká Lípa a.s., ČSAD Liberec, a.s. a 

COMPAG CZ s.r.o. a drážních dopravců: České dráhy, a.s. - „Jizerskohorská železnice“ a 

„zbytková smlouva“, GW Train Regio a.s. a Vogtlandbahn GmbH.  

Smlouva o správě Integrovaného dopravního systému IDOL č. OLP/89/2013 - Touto 

smlouvou se KORID LK zavazuje pro Liberecký kraj provést činnosti, které významně 

zkvalitňují veřejnou dopravu v Libereckém kraji a činí ji tak atraktivní pro stávající i 

potenciální nové cestující, a to správu Integrovaného dopravního systému Libereckého kraje 

IDOL. 

 
Předpokládaná hodnota VZ:  

2 455 800,- Kč bez DPH, 800 000,- Kč bez DPH, 2 250 000 Kč bez DPH 

Financování VZ: kapitola 914 06 působnosti odboru dopravy 

Zadání VZ: 

Mandátní smlouva č. OLP/87/2013  - „Správa a příprava jízdních řádů veřejné dopravy 

v Libereckém kraji v období kalendářního roku 2013, včetně přípravy jízdních řádů pro 

období 2013/2014 a dále prezentace změn jízdních řádů cestující veřejnosti a zajištění 

organizace jednání Dopravního svazu“, a to společnosti KORID LK, spol. s r.o., se sídlem 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ: 27267351 za cenu 2.455.800 Kč bez DPH dle 

ustanovení § 18 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) 

Mandátní smlouva č. OLP/88/2013 - „Kontrola dodržování standardů kvality 

vyplývajících ze smluv o závazku veřejné služby“, a to společnosti KORID LK, spol. s r.o., 

se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ: 27267351 za cenu 800.000 Kč bez DPH dle 

ustanovení § 18 odst. 1 písm. e) zákona  

Smlouva o správě Integrovaného dopravního systému IDOL č. OLP/89/2013 - „Správa 

Integrovaného dopravního systému Libereckého kraje IDOL“, a to společnosti KORID 

LK, spol. s r.o., se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ: 27267351 za cenu 2.250.000 

Kč bez DPH dle ustanovení § 18 odst. 1 písm. e) zákona  

 

 

„Rekonstrukce venkovní terasy – obnova povrchů, Domov důchodců Český 

Dub, příspěvková organizace“ 

 
Předmět VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmětem zakázky malého rozsahu na stavební práce je rekonstrukce venkovní terasy a 

obnova povrchů u objektu Domova důchodců Český Dub, Zámecká 39/IV, Český Dub, 

příspěvková organizace. Venkovní terasa je ve velmi špatném stavu. Část obvodových 

nosních zdí je erozí rozvalena, v případě neprovedení stavebního zásahu hrozí reálný sesuv. 



 9 

Poškozen je i povrch terasy, který je na mnoha místech plný děr a nerovností. Tímto přímo 

ohrožuje klienty domova důchodců, kteří terasu využívají. Obnova terasy bude spočívat 

v kompletním rozebrání, veškeré kameny budou zachovány, pískovcové římsy očištěny. 

Budou provedeny nové základy a na ně znovu osazeny kamenné rohové pilíře. Kamenná 

vyzdívka bude obnovena, terasa bude ve shodném půdorysu a výšce. 

 

Předpokládaná hodnota: 1 285 276 Kč bez DPH 

Financování VZ: 

Kapitola  920 05 kapitálové výdaje /odbor sociálních věcí  převedení  finančních prostředků 

do kapitoly 920 14 kapitálové výdaje / odbor investic a správy majetku. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Podané nabídky: podáno 8 nabídek 

Vyloučený uchazeč: 

 Obchodní jméno : RELIASTAV s.r.o. 
  Sídlo : Litoměřická 64, 403 23 Velké Březno 

  Právní forma : společnost s ručením omezením 

  IČ : 290 36 232 

  Nabídková cena : 1 715 580,- Kč 
 

 
 

Uchazeč č.1 – Reliastav s.r.o,. nedoplnil na výzvu v požadovaném termínu kvalifikační 

předpoklady – Živnostenské oprávnění nebo licenci, tímto nedoložením nesplnil zadávací 

podmínky a bude z dalšího hodnocení vyřazen.  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : Tomáš Paclt 

 Sídlo : 

 Právní forma : Živnostenské oprávnění 

 IČ : 16403541 

  Nabídková cena : 1 072 826,00 Kč 
   

 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : Stavokombinát Invest s.r.o. 

 Sídlo : Dr.M.Horákové 185/66, Liberec 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

  IČ : 48290645 

  Nabídková cena : 1 087 416,00 Kč 
   

 

 

NA TŘETÍM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : Nareb – stavby  s.r.o. 

 Sídlo : Na Žižkově 146 , 463 43 Český Dub 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 
 

 
 IČ : 27287882 

 Nabídková cena : 1 215 351,00 Kč 
   



 10 

NA ČTVRTÉM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : DKK Stav s.r.o. 

 Sídlo : Štefánkovo náměstí 781/4 , 460 01 Liberec 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 
 

 
 IČ : 27349187 

 Nabídková cena : 1 284 364,00 Kč 
   

 

 

NA PÁTÉM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : František Marynka – Kampa  

 Sídlo : 

 Právní forma : 
 

 
 IČ : 16263529 

 Nabídková cena : 1 427 169,00 Kč 
   

 

NA ŠESTÉM  MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : Stavo-Union, stavební společnost s r.o. 

 Sídlo : V Áleji 23, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 
 

 
 IČ : 25407317 

 Nabídková cena : 1 778 087,00 Kč 
   

 

 

NA SEDMÉM   MÍSTĚ:  

 Obchodní jméno : ASANO, spol. s r.o. 

 Sídlo : Nad Tartí 344, 463 12 Liberec 25 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 
 

 
 IČ : 25017381 

 Nabídková cena : 1 793 997,00 Kč 
   

 

 

 

 

„Přístavba a vestavba do stávajícího objektu Střední odborné školy a 

Gymnázia, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvkové organizace, za účelem 

zřízení podnikové mateřské školy“ 

 
Předmět VZ: zjednodušené podlimitní řízení 

Předmětem veřejné zakázky je realizace podnikové mateřské školy s kapacitou zhruba pro 28 

dětí. Na základě tohoto požadavku dojde k vestavbě MŠ do stávajícího objektu na zhruba Ľ 

plochy budovy a tím k úpravě dispozicí v řešené části. Pro dosažení dostatečné kapacity MŠ 

je třeba část školy přistavět a také provést nástavbu 1. NP na stávající terasu, která je umístěna 

nad prostory 1.PP. V současné době je objekt využíván jako tělocvična a dále jsou zde 

umístěny dílny. Nově zde vzniknou prostory pro MŠ o kapacitě 1 oddělení s max. počtem 28 

dětí.. 

Předpokládaná hodnota: 4.546.087,- bez DPH 



 11 

Financování zakázky bude zajištěno z kapitoly 92302 Spolufinancování EU odbor 

regionálního rozvoje a evropských projektů. 

Podané nabídky: podáno 16 nabídek  

Vyloučení uchazeči: 

Hodnotící komise provedla posouzení nabídek především z hlediska splnění zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Na základě tohoto 

posouzení hodnotící komise konstatovala, že:  

Nabídka č. 1   

 Obchodní jméno : EVOSA spol. s r.o. 

 Sídlo : 463 42  Frýdštejn 72 

 IČ : 18384501 
 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci (dále jen „výzva“), 

neboť v nabídce je špatně doplněna rekapitulace rozpočtu - nepřehledné - nelze posoudit 

a hodnotit procentuální slevu (8%) z ceny díla, která je zde uvedena. 
 

Hodnotící komise proto nabídku uchazeče EVOSA spol. s r.o. dle § 76 odst. 1 zákona 

vyřadila a zadavatel uchazeče následně dle § 76 odst. 6 zákona vyloučí z účasti 

v zadávacím řízení. 
 

 

Nabídka č. 2   

 Obchodní jméno : HEST, s.r.o. 

 Sídlo : Palackého 56, 503 15  Nechanice 

 IČ : 27499375 
 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci (dále jen „výzva“), 

neboť nabídka obsahuje neoceněné položky HSV MŠ str. 28 pol. č. 75; 76; str. 30 - 91; 

92; 93; pol. č. 141; 190; 264; 265. 
 

Hodnotící komise proto nabídku uchazeče HEST, s.r.o. dle § 76 odst. 1 zákona vyřadila 

a zadavatel uchazeče následně dle § 76 odst. 6 zákona vyloučí z účasti v zadávacím 

řízení. 
 

 

Nabídka č. 5   

 Obchodní jméno : Haneva s.r.o. 

 Sídlo : Poděbradova 341/30, 612 00  Brno 

 IČ : 29291518 
 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci (dále jen „výzva“), 

neboť v nabídce nejsou oceněny VRN, dále nabídka obsahuje nulovou položku zařízení 

staveniště, a není oceněna komunikace a sadové úpravy pol. č. 43. 
 



 12 

Hodnotící komise proto nabídku uchazeče Haneva s.r.o. dle § 76 odst. 1 zákona vyřadila 

a zadavatel uchazeče následně dle § 76 odst. 6 zákona vyloučí z účasti v zadávacím 

řízení. 
 

 

Nabídka č. 8   

 Obchodní jméno : DKK Stav s.r.o. 

 Sídlo : nám. Štefánikovo 781/4, 460 01  Liberec 1 

 IČ : 27349187 
 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci (dále jen „výzva“), 

neboť v nabídce nejsou oceněny VRN, dále nabídka obsahuje nulovou položku - 

zařízení staveniště. 
 

Hodnotící komise proto nabídku uchazeče DKK Stav s.r.o. dle § 76 odst. 1 zákona 

vyřadila a zadavatel uchazeče následně dle § 76 odst. 6 zákona vyloučí z účasti 

v zadávacím řízení. 
 

 

Nabídka č. 13   

 Obchodní jméno : MAXI Group s.r.o. 

 Sídlo : Slavníkova 2357/9, 169 00  Praha 6 

 IČ : 24220299 
 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci (dále jen „výzva“), 

neboť v nabídce není oceněna položka RM24-003 - rad. ventilátorek se zpětnou klapkou 

a doběhem. 
 

Hodnotící komise proto nabídku uchazeče MAXI Group s.r.o. dle § 76 odst. 1 zákona 

vyřadila a zadavatel uchazeče následně dle § 76 odst. 6 zákona vyloučí z účasti 

v zadávacím řízení. 
 

Nabídka č. 14   

 Obchodní jméno : HELIOS Bau spol. s r.o. 

 Sídlo : Jičínská 1073, 293 01  Mladá Boleslav 3 

 IČ : 49285289 
 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci (dále jen „výzva“), 

neboť v nabídce není oceněna položka č. 46 - elektro. 
 

Hodnotící komise proto nabídku uchazeče HELIOS Bau spol. s r.o. dle § 76 odst. 1 

zákona vyřadila a zadavatel uchazeče následně dle § 76 odst. 6 zákona vyloučí z účasti 

v zadávacím řízení. 
 

 

 

 

 

 



 13 

Nabídka č. 15   

 Obchodní jméno : STAVOKOMBINÁT INVEST s.r.o. 

 Sídlo : Dr. Milady Horákové 185/66, 460 07  Liberec 7 

 IČ : 48290645 
 

není zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve výzvě k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci (dále jen „výzva“), 

neboť v nabídce není oceněna položka č. 49 - elektro. 
 

Hodnotící komise proto nabídku uchazeče STAVOKOMBINÁT INVEST s.r.o. dle § 76 

odst. 1 zákona vyřadila a zadavatel uchazeče následně dle § 76 odst. 6 zákona vyloučí 

z účasti v zadávacím řízení. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 12   

  
 Obchodní jméno : B & F spol. s r.o. 

 Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01  Frýdlant 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49905201 

 Nabídková cena : 3.866.620,- Kč bez DPH 
 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 10   

  
 Obchodní jméno : STAVBY JOŽÁK s.r.o. 

 Sídlo : 407 14  Arnoltice 150 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28737156 

 Nabídková cena : 3.911.124,- Kč bez DPH 
 
 

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 11   

  
 Obchodní jméno : BREX, spol. s r.o. 

 Sídlo : Hodkovická 135, 463 12  Liberec 23 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 40232549 

 Nabídková cena : 3.985.097,- Kč bez DPH 
 

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 16   

  
 Obchodní jméno : STAVO - UNION, stavební společnost s r.o. 

 Sídlo : V Aleji 1544/23, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 



 14 

 IČ : 25407317 

 Nabídková cena : 4.108.003,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 9   

  
 Obchodní jméno : SYBAN, s.r.o. 

 Sídlo : 28. října 60/44, 460 07  Liberec 7 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25401343 

 Nabídková cena : 4.140.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 4   

  
 Obchodní jméno : RYBÁŘ stavební s.r.o. 

 Sídlo : náměstí Míru 50/17, 276 01  Mělník 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27131335 

 Nabídková cena : 4.314.728,- Kč bez DPH 
 
 

NA SEDMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 6   

  
 Obchodní jméno : VENTAX s.r.o. 

 Sídlo : Jungmannova 855/7, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 61324230 

 Nabídková cena : 4.430.138,- Kč bez DPH 
 

 

NA OSMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 3   

  
 Obchodní jméno : KN-STAV s.r.o. 

 Sídlo : Mimoňská 184, 471 23  Zákupy 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49101374 

 Nabídková cena : 4.458.310,- Kč bez DPH 

 

NA DEVÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 7   

  
 Obchodní jméno : GEDOS spol. s r.o. 

 Sídlo : Dubická 3293, 470 01  Česká Lípa 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 43227864 

 Nabídková cena : 4.493.201,- Kč bez DPH 

 

 

1 



 15 

 

1. mimořádné zasedání RK – 28. 1. 2013 
Na 1. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


